
町道貝原線権防谷橋橋梁更新工事

神石高原町油木

入 札 結 果

令和 3年 2月26日

\17,322,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \14,589,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 16,400,000 落札

横山建設（株） 16,450,000

（有）美田工務店 16,800,000

安田工業（株） 17,000,000

（有）伸宏建設 17,322,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退



5086/545　中郷水路復旧工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\7,950,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,683,000

（有）美田工務店
代表取締役　美田　雅彦

広島県神石郡神石高原町安田６７６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）美田工務店 7,850,000 落札

横山建設（株） 7,880,000

安田工業（株） 7,900,000

（有）井上組 7,920,000

（有）伸宏建設 7,950,000

村上建設（株） 7,950,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



5015/545　山形双子②道路復旧工事

神石高原町永野

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,541,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,817,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 4,540,000 落札

（株）後藤組 4,541,000

（有）伸宏建設 4,541,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5025/545　山ノ神水路・87/545　横山農地(田)復旧工事【合併】

神石高原町永野

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\3,050,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,544,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 3,040,000 落札

（株）後藤組 3,050,000

（有）伸宏建設 3,050,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5031/545　田頭郷水路復旧工事

神石高原町田頭

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\8,260,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,921,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 8,250,000 落札

（有）小塩組 8,260,000

（株）後藤組 8,260,000

（有）伸宏建設 8,260,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5033/545　竹の元①水路復旧工事

神石高原町田頭

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\5,160,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,293,000

（有）伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）伸宏建設 5,000,000 落札

共伸建設（有） 5,100,000

児玉建設（株） 5,150,000

（有）小塩組 5,160,000

（株）後藤組 5,160,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5034/545　竹の元②水路復旧工事

神石高原町田頭

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,631,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,859,000

（有）伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）伸宏建設 4,490,000 落札

共伸建設（有） 4,600,000

児玉建設（株） 4,620,000

（有）小塩組 4,631,000

（株）後藤組 4,631,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5035/545　竹の元③水路復旧工事

神石高原町田頭

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\6,873,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,755,000

共伸建設（有）
代表取締役　瀬尾　智典

広島県神石郡神石高原町光信５２１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設（有） 6,800,000 落札

児玉建設（株） 6,850,000

（有）小塩組 6,873,000

（株）後藤組 6,873,000

（有）伸宏建設 6,873,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5036/545　竹の元④水路復旧工事

神石高原町田頭

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\3,180,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,654,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設（有） 3,150,000

児玉建設（株） 3,150,000 くじ落札

（有）小塩組 3,180,000

（株）後藤組 3,180,000

（有）伸宏建設 3,180,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5043/545　俵原③水路復旧工事

神石高原町牧

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,983,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,152,000

（有）伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）伸宏建設 4,820,000 落札

（株）中國開發　神石営業所 4,960,000

（有）小塩組 4,983,000

（株）後藤組 4,983,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5045/545　俵原②水路復旧工事

神石高原町牧

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,680,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,228,000

（株）中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関　５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）中國開發　神石営業所 2,660,000 落札

（有）小塩組 2,680,000

（株）後藤組 2,680,000

（有）伸宏建設 2,680,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5056/545　山形双子①道路復旧工事

神石高原町永野

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,130,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,791,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 2,120,000 落札

（株）後藤組 2,130,000

（有）伸宏建設 2,130,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5057/545　草木東水路復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\13,547,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \11,425,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 13,500,000 落札

（有）小塩組 13,547,000

（有）伸宏建設 13,547,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5084/545　坂の頭水路復旧工事

神石高原町下豊松

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\5,130,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,276,000

（有）井上組
代表取締役　井上　賢市

広島県神石郡神石高原町油木乙１４８７－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）井上組 5,080,000 落札

（有）美田工務店 5,100,000

横山建設（株） 5,100,000

（有）伸宏建設 5,130,000

村上建設（株） 5,130,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

安田工業（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5046/545　俵原水路復旧工事

神石高原町牧

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\9,587,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \8,034,000

（株）中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関　５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）中國開發　神石営業所 9,550,000 落札

（有）小塩組 9,587,000

（株）後藤組 9,587,000

（有）伸宏建設 9,587,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5069/545　原水路復旧工事

神石高原町小野

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\15,381,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \13,079,000

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 15,280,000 落札

（有）美田工務店 15,300,000

安田工業（株） 15,350,000

村上建設（株） 15,380,000

（有）伸宏建設 15,381,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



牧トマト栽培圃場整備工事

神石高原町牧

入 札 結 果

令和 2年 9月30日

\21,605,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \18,317,000

（株）中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関　５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）中國開發　神石営業所 21,500,000 落札

（株）後藤組 21,600,000

（有）小塩組 21,605,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（有）伸宏建設 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退



町道小野東城線小野橋橋梁修繕工事

神石高原町小野

入 札 結 果

令和 3年 2月26日

\30,805,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \25,801,000

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 30,680,000 落札

安田工業（株） 30,750,000

村上建設（株） 30,800,000

（株）川上建設 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退



16/545　小山②農地(田)復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,154,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 1,150,000 落札

（有）小塩組 1,154,000

（有）伸宏建設 1,154,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



86/545　和宗農地(田)復旧工事

神石高原町永野

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,768,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,316,000

安田工業（株）
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業（株） 2,750,000 落札

（有）小塩組 2,768,000

（株）後藤組 2,768,000

（有）伸宏建設 2,768,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5002/545　中組道路復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,647,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,225,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 2,640,000 落札

（株）後藤組 2,647,000

（有）伸宏建設 2,647,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5008/545　東山方道路復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,497,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,256,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 1,490,000 落札

（株）後藤組 1,497,000

（有）伸宏建設 1,497,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5009/545　本郷道路復旧工事

神石高原町古川

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\9,199,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \7,725,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 9,190,000 落札

（株）後藤組 9,199,000

（有）伸宏建設 9,199,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5013/545　吉ケ迫水路復旧工事

神石高原町古川

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\3,475,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,904,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 3,470,000 落札

（株）後藤組 3,475,000

（有）伸宏建設 3,475,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5016/545　上組道路復旧工事

神石高原町永野

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,135,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,801,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 2,130,000 落札

（株）後藤組 2,135,000

（有）伸宏建設 2,135,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5018/545　高橋水路復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,445,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,203,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 1,400,000 落札

（有）小塩組 1,445,000

（株）後藤組 1,445,000

（有）伸宏建設 1,445,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5020/545　東山方①水路復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,349,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,126,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 1,340,000 落札

（株）後藤組 1,349,000

（有）伸宏建設 1,349,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5021/545　東山方③水路復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,222,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,525,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 4,220,000 落札

（株）後藤組 4,222,000

（有）伸宏建設 4,222,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5022/545　秋山水路復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,634,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,359,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 1,630,000 落札

（株）後藤組 1,634,000

（有）伸宏建設 1,634,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5027/545　市川水路復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,933,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,614,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 1,930,000 落札

（有）小塩組 1,933,000

（有）伸宏建設 1,933,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5029/545　大谷③水路復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\5,005,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,161,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 5,000,000 落札

（有）小塩組 5,005,000

（有）伸宏建設 5,005,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5040/545　池田水路復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,740,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,453,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 1,720,000 落札

（有）小塩組 1,740,000

（株）後藤組 1,740,000

（有）伸宏建設 1,740,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5041/545　岩石水路復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,840,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,371,000

（株）中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関　５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）中國開發　神石営業所 2,800,000 落札

（有）小塩組 2,840,000

（株）後藤組 2,840,000

（有）伸宏建設 2,840,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5051/545　新築頭首工復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,632,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,869,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 4,620,000 落札

（有）小塩組 4,632,000

（有）伸宏建設 4,632,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5058/545　才谷水路復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,356,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,967,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 2,356,000

（株）後藤組 2,356,000 くじ落札

（有）伸宏建設 2,356,000

児玉建設（株） 235 失格

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退


